4.– Presupuesto base de licitación.
Importe total: ochocientos setenta y ocho mil 

ochocientos veintisiete euros con cincuenta y nueve 
céntimos (878.827,59) + Ciento cuarenta mil seiscientos 
doce euros con cuarenta y un céntimos (140.612,41) 
de IVA, resultando un importe total de Un millón 
diecinueve mil cuatrocientos cuarenta (1.019.440) 
euros, distribuido en 15 lotes [especificado por cuantías 
en el punto 2.b)].

5.– Garantía provisional: no se exige.
6.– Obtención de documentación e información.
a) Entidad: Comisión Central de Contratación. 

Dirección de Patrimonio y Contratación.